

10 lat więc dzierżawa musiałaby być 10 letnia lub dłuższa. Mamy w tym tygodniu złożyć wniosek, żeby Zarząd WFOŚiGW mógł podjąć decyzję, bo pod koniec miesiąca Zarząd odbywa posiedzenie i wtedy udziela promesy. Pan Prezes wnioskuje o kwotę 5 milionów złotych. Aby spełnić wymogi i stać się RIPOK-iem należałoby zakupić również urządzenie suszące odpady, ten surowiec jest potrzebny do sprzedaży, do produkcji paliwa alternatywnego i gdybyśmy to podsuszali to byłoby kaloryczniejsze i łatwiej byśmy mogli to zbyć. Należałoby również zakupić urządzenia w celu budowy kompostowni. Jeśli nasz wniosek będzie traktowany w kategoriach pomocy publicznej de minimis, tak wysokiej kwoty możemy nie otrzymać, ale to już zależy od WFOŚiGW. W tym tygodniu mam przedstawić harmonogram. Kapitał zakładowy jest wniesiony aportem i wynosi 353 000 złotych i nie zmienia się.

Pan Ryszard Borowski- czy uważa Pani, że spółkę będzie stać na spłatę kredytu?

Pani Alina Kulik- wkład własny czyli 25% to 1 200 000,00 złotych przy inwestycji 5 000 000,00 , wkład własny nie wykładamy od razu, jeśli inwestycja będzie trwała rok, przy zakupie sprzętu 25 % wykładamy na zakup , a 75 % Wojewódzki Fundusz. Przy takich przychodach, jakie mamy w chwili obecnej, stać spółkę na tę inwestycję. Co prawda bezpieczniejsza byłaby mniejsza wartość pożyczki czyli wykonać to, co jest niezbędne aby spełnić warunki RIPOK-u , natomiast tutaj mamy propozycję rozszerzenia tej pożyczki o dwa ważne elementy między innymi o maszynę suszącą odpady i budynek biurowy. Na podstawie wyników, które w chwili obecnej osiągamy uważam, że Spółkę stać na taką inwestycję.

Na posiedzenie Zarządu przybył Pan Maciej Bartoszek – Prezes Ekoskładu.

Pan Maciej Bartoszek złożył na ręce Przewodniczącego koncepcję rozwoju Spółki (załącznik nr 3), która powstała w oparciu o najnowsze rozporządzenia. Poinformował również Członków Zarządu, że jest tworzony harmonogram rozbudowy składowiska, dotyczy on wariantu finansowania przez Spółkę całego przedsięwzięcia przy wsparciu finansowym Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej i dotyczy pierwszego etapu zgodnie z koncepcją przedstawioną przez firmę projektowo-inżynierską. Pan Maciej Bartoszek poinformował również o warunkach związanych z zaciągnięciem pożyczki tj. o 25 % wkładzie własnym, 3 % oprocentowaniu oraz 40 % umorzeniu. Biorąc pod uwagę